

1122.04	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1122.05	Медицинская сестра врача общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1122.06	Фельдшер общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1122.07	Медицинская сестра врача общей практики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1122.08	Фельдшер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1122.09	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122.10	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122.11	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОВП № 2 поселок Октябрьский (ул. Дружбы 5а)																						
1122.12	Фельдшер общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1122.13	Медицинская сестра врача общей практики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1122.14	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122.15	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОВП № 1 село Патруши (ул. Колхозная 23а)																						
1122.16	Фельдшер общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1122.17	Фельдшер-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
1122.18	Медицинская сестра врача общей практики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1122.19	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122.20	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122.21	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОВП № 2 село Патруши (ул. Колхозная 23а)																						
1122.22	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1122.23	Фельдшер общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1122.24	Медицинская сестра врача общей практики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	ОВП № 3 село Патруши (ул. Революции 55)																						
1122.25	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1122.26	Медицинская сестра врача общей практики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1122.27	Фельдшер общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
1122.28	Медицинская сестра врача общей практики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

1122.29	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122.30	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.10.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по АХЧ _____ (подпись) _____ Кудряцева Е.С. _____ 28.11.14 _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ Ситникова И.А. _____ 28.11.14 _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Начальник отдела кадров _____ (подпись) _____ Петрова Ю.А. _____ 28.11.14 _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Главная медицинская сестра _____ (подпись) _____ Бородина М.И. _____ 28.11.14 _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Начальник контрактного отдела _____ (подпись) _____ Чепелева В.А. _____ 28.11.14 _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Председатель ПК _____ (подпись) _____ Ваулина Т.В. _____ 28.11.14 _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Инженер по ОТ и ТБ _____ (подпись) _____ Колпакова Н.Ю. _____ 28.11.14 _____ (дата)
(должность) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Бердинская Елена Владимировна _____ (дата)
(Ф.И.О.)